[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2016 года                № 479-П

г. Пудож

Об  утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения
подведомственными Администрации Пудожского муниципального района
заказчиками, в том числе контрактными службами, контрактными
управляющими, законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
        В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Пудожского муниципального района от 27.10.2014 г. № 867-П «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок  для обеспечения нужд муниципального образования «Пудожский муниципальный район», администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок соблюдения подведомственными Администрации Пудожского муниципального района заказчиками, в том числе контрактными службами, контрактными управляющими, законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 1-е полугодие 2017 года.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пудожского муниципального района.

            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Пудожского муниципального района Холунину Н.А.

           4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы администрации

Пудожского муниципального района                                                                  В.Н. Ересов
Исп.   Д.С. Захаров - 1
Рассылка:  дело-2;

отдел образования-1;
отдел по социальной политики – 1;